
PLĂTITOR
(R) MEDICLIM AM SRL

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD26AG000002251548011410

1003600131744

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Tighina'

BENEFICIAR

(R) IMSP IFP Chiril Draganiuc 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD46ML000000002251202272

003600151724

Pentru garantia pentru ofertă la LD nr. Achizitii.md ID 21057245, 
MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1653639124279 din 13.06.2022, in 
baza ofertei nr.1 din data de 31.05.22

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 6 : 3 6

31 mai 2022 16:37:0031 mai 2022 16:36:00001

PLATITI: 124-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Anda Ciupe

Anda Ciupe

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Suta Douăzeci şi Patru LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

818 31 mai 2022

BC'Moldindconbank'S.A.


